湖南省益阳市妇女联合会文件

益妇字〔2016〕2号

关于评选表彰

益阳市三八红旗手(集体)的通知

各区（县）市妇联、市直妇委会：
为深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，认真落实党的群团工作会议部署，充分发挥妇女在社会和家庭生活中的独特作用，通过选树典型、宣传先进，激励广大妇女树立自尊、自信、自立、自强的时代精神，为全面建成小康益阳努力奋斗，益阳市妇联决定，2016年“三·八”节期间，评选表彰一批为推动全市经济社会发展作出突出贡献的三八红旗手、三八红旗集体。现将推荐评选工作的有关事项通知如下：
一、评选名额

市三八红旗手20名，市三八红旗集体10个。
二、评选条件

（一）益阳市三八红旗手评选条件

1、18周岁以上的中华人民共和国女性公民。
2、热爱党、热爱祖国、热爱社会主义，坚决拥护党的路线方针政策，模范遵守国家法律法规。
3、具有自尊、自信、自立、自强的时代精神，坚持正确的世界观、人生观和价值观，品德高尚，无私奉献。

4、爱岗敬业、艰苦奋斗、锐意改革、开拓创新，在本职工作中创造出一流业绩，为全面建设小康社会、构建社会主义和谐社会作出突出贡献。
5、荣获过县级以上（含县级）荣誉称号。
6、已荣获市以上三八红旗手称号的不重复推荐。
（二）益阳市三八红旗集体评选条件
1、女性职工占单位职工总数60%以上的单位或组织。
2、具有爱国主义、集体主义、社会主义精神和高尚的职业道德、良好的精神风貌。
3、弘扬自尊、自信、自立、自强精神，坚持正确的世界观、人生观和价值观，体现当代女性集体的精神风貌。
4、在界别和行业工作中业绩突出，具有示范带动作用，为全面建设小康社会、构建社会主义和谐社会作出突出贡献。
5、荣获过县级以上（含县级）荣誉称号。
6、已荣获市以上三八红旗集体称号的不重复推荐。
三、评选程序
益阳市三八红旗手（集体）评选：区县（市）按照市妇联分配名额进行等额推荐；市直按评选条件由单位推荐，市妇联党组按优中选优原则审定。各推荐单位须填报益阳市三八红旗手（集体）登记表，并附200字事迹简介和1500字事迹材料。登记表和事迹简介、材料各2份，用A4纸打印，并附电子版。填写登记表请不要变动格式与字体，其中封面单面打印，表格内容双面打印。三八红旗手候选人要报送1张彩色证件照和1张生活照电子版，三八红旗集体候选单位要附集体照电子版，照片为JPG格式，不小于1兆，于2016年1月31日前报市妇联组宣部，逾期不接受申报。
四、具体要求
1、各区（县）市妇联、市直妇委会在推荐益阳市三八红旗手（集体）时，应充分考虑界别、行业、民族、城乡等方面的代表性。重点推荐生产工作一线的女职工、女农民。
2、 听取意见。在确定候选人过程中，各推荐单位要采取适当方式，将拟推荐候选人先在其本人所在单位、社区(行政村)、乡镇征求意见，同时征求当地有关部门意见(如计划生育、公安机关等部门，党员和公职人员应征求组织人事、纪检监察部门意见，从事经济活动的候选人须征求工商、税务等部门意见)。确认相关部门和单位对候选人无异议后，再上报市妇联。
3、各地在确定推荐人选后，要填写益阳市三八红旗手（集体）推荐名单汇总表，并加盖公章报送市妇联组宣部。
五、联系方式
通讯地址：益阳市妇联组宣部
联 系 人：夏依
联系电话：6204353
电子邮箱：zxb0737@126.com
文件下载：益阳妇女网http://www.yywomen.net公告栏
附件：1、益阳市三八红旗手(集体)名额分配表
2、益阳市三八红旗手申请表
3、益阳市三八红旗集体申请表
4、益阳市三八红旗手推荐名单汇总表
5、益阳市三八红旗集体推荐名单汇总表
益阳市妇联
2016年1月21日
附件1

益阳市三八红旗手（集体）名额分配表
	单  位
	益阳市三八红旗手
	益阳市三八红旗集体

	安化县
	2
	1

	桃江县
	2
	1

	赫山区
	2
	1

	资阳区
	2
	1

	南  县
	2
	1

	沅江市
	2
	1

	大通湖区
	1

	高新区
	1

	市  直
	6
	4

	合  计
	20
	10

附件2

益阳市三八红旗手申请表

区 （县） 市
姓        名
单        位
填 表 时 间
益阳市妇女联合会制

	姓  名

	性  别

	出生年月

	民  族

	文化程度

	政治面貌

	工作单位及职务

	通  讯  地  址

	邮 编

	联系电话

	主

要

事

迹

	主

要

获

奖

情

况

	推

荐

单

位

意

见
	（盖 章）

年    月    日

	区
县
市

妇

联

意

见
	（盖 章）

年    月    日

	市
妇

联

审

核

意

见
	（盖 章）

年    月    日

附件3

益阳市三八红旗集体申请表

区  （县） 市
单         位
填  表  时 间
益阳市妇女联合会制

	单位名称

	人  数

	女性人数

	负责人姓名

	性    别

	职务

	通讯地址

	邮  编

	联系电话

	主

要

事
迹

	主

要

获

奖

情

况

	推

荐

单

位

意

见
	（盖 章）

年    月    日

	区

县

市

妇

联

意

见
	（盖 章）

年    月    日

	市

妇

联

审

核

意

见
	（盖 章）

年    月    日

附件4

益阳市三八红旗手推荐名单汇总表

	序号
	姓名
	年龄
	党派
	民族
	所在单位或村镇职务
	个人曾获荣誉

附件5
益阳市三八红旗集体推荐名单汇总表

	序
号
	单 位 名 称
	女干职工人数
	女性
比例
	女负责人姓名
	职务
	联系电话
	单位曾获荣誉

主题词：三八红旗手（集体）  评选　通知
报：省妇联宣传部

发：各区（县）市妇联，市直妇委会
益阳市妇联办公室                                     2016年1月21日印发

（共印100份）

14